Kaput. ex Testamento .

Hoc amplius Reip. Petelinorū dari volo

item vineam Cedicia nam cum parte
 m. fundi Pompeiani, ita vsi optima, maximaq; sunt sinitus
 suis, quae mea fuerant, volo autem ex vsuris semissibus

HS. X. N.

*Pietre antiche
 scritte in Ston-
 goli.*

comparari augustalium loci N. ad
 HS. N. X.

instrumentum tricliniorum duum,
 quod eis me Kibo tradidi candelabra, & lucernas belycbenes;
 arbitrio Augustalium, quō facilius Stratibus publicis obi-
 re possint, quod ipsam ad vtilitatem Reipub. N. pertinere
 existimavi, facilius subyuris onus Augustalitatatis. Dum
 hoc commodum ante oculos habent, ceterum autem tempo-
 rum vsura semisse.

HS. X. N. ad instrumentū

trio ipsorum esse
 volo, quo facilius munus meum perpetuum conseruare possint,
 neque in alios vsus vsuras quas ita à Be.P. acceperint transfer-
 ri volo, quam si necesse fuerit, in paslinationem, vineam quo-
 que cum parte fundi Pompeiani, sicut supra dixi. Hoc amplius
 Augustalibus loci N. dari volo, quam vineam vobis Augusta-
 les iccirco dari volo, quae est aminea, vt si cognationi mea, qua
 prospexisse me vtilitatibus vestris credo consenseritis, vinum
 vsibus vestris duntaxat, quum publice epulas exercebitis, h-
 bere possitis. Hoc autem nomine releuatis impendys facilius
 profilituri, hi qui ad munera Augustalitanis compellantur, lo-

F ff catio

casto vinea partis Pompeiana, vineam colere poterint, hac ita
 ut cauficri, praestarique volo. Hoc amplius ab heredibus meis
 volo praestari Reip. Petelinorum, & a Rep. Petelinorum corpo-
 rum Augustalium, ea praedij caeteris meis palum ridica, omni-
 bus annis sufficiens pedature vinea.

Quam Augustalibus legavi.

Vobis autem Augustales peto hanc voluntatem meam ra-
 tam habeatis, & ut perpetua forma obseruetis, cura vestra man-
 detis, quo facilius autem nota sit corpori vestro, hac erga vos
 voluntatem, totum loci Kapul, quod ad vestrum honorem per-
 tinet.

Nell'altra pietra sono queste parole.

M. Megonio M. F. M. N. M. Pron. Corn. Leoni ac IIII. Vir.
 Lig. Cor. Q. P. P. IIII. viri decuriones Augustales, populusque
 ex ere conlato ob meritaeius.

Si ritroua anchora nella stessa città vn'altra pietra anti-
 ca, nella quale sono scolpite in lettere latine queste pa-
 role.

M. Megonio M. F. Cor. Leoni Aed IIII. vir. leg. Cor. quae. pec.
 Patrono municipi Augustales ob merita eius L. D. D. D.

Il Barrio dice hauer letto vn autore, nel quale vide que-
 sta città chiamata Tiropoli, laquale pati grauissime roui-
 ne da Saraceni, & altri infideli, nel tempo, cho tutta Ca-
 labria, Basilicata, e Puglia staua in affanno: questo paese è
 delizioso, e comodo alle caccie di diuersi ucelli, & ab-
 bonda d'acque molto diletteuoli, le campagne abbonda-
 no di frumenti, e pascoli, e si ritroua copia di testudini
 terrestri. Passata la predetta città si tralascia in mare l'hu-
 me Neero, falso, e pisciolento molto lodato nell'antiche
 scritture. Ma donde questo fiume haueffe riceuuto tal
 nome, assegna la cagione Ifacio Tzerza nella Cassandra
 di Licofrone, ch'isponendo quelle parole.